
Kreisklasse - Erfurt
17 SV Möbisburg - KK Elxleben

17 Möbisburger SV - SV Blau-Weiß Dachwig :

17 ESV Lok Erfurt II - KSG Traktor :

17 GSC Erfordia Erfurt - spielfrei :

17 SV Handwerk - Bechstedt-Wagd II :

Bechstedt Wagd nicht angetreten

Lok - Traktor Kostenpflichtig für Lok verlegt

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 SV Handwerk 14 22650 24 : 4 1617,86 1624,57 10 : 4 1611,14 14 : 0

2 KSG Traktor 13 19341 20 : 6 1487,77 1615,33 10 : 2 1378,43 10 : 4

3 Bechstedt-Wagd II 14 20425 18 : 10 1458,93 1610,57 10 : 4 1307,29 8 : 6

4 SV Blau-Weiß Dachwig 13 20167 16 : 10 1551,31 1587,00 10 : 2 1520,71 6 : 8

5 Möbisburger SV 13 19582 10 : 16 1506,31 1484,43 8 : 6 1531,83 2 : 10

6 GSC Erfordia Erfurt 13 19779 8 : 18 1521,46 1550,29 4 : 10 1487,83 4 : 8

7 ESV Lok Erfurt II 13 17492 6 : 20 1345,54 1320,00 6 : 8 1375,33 0 : 12

8 KK Elxleben 13 19721 4 : 22 1517,00 1499,50 2 : 10 1532,00 2 : 12

Heim Auswärts

Kapfenberger J. 437 Möbisburger SV Herz Thomas 391 SV Blau Weiß Dachwig

Kirchner Danny 430 SV Handwerk Erfurt Rentzsch Felix 370 SV Blau Weiß Dachwig

Stephan Axel 411 SV Handwerk Erfurt Scheidt Klaus Dieter 360 SV Blau Weiß Dachwig

Lang Peter 390 Möbisburger SV Orthmann Pascal 332 SV Blau Weiß Dachwig

Fuchs Konstantin 386 Möbisburger SV Kapfenberger J. 0 Möbisburger SV

Meyer Peter 386 SV Handwerk Erfurt Kirchner Danny 0 SV Handwerk Erfurt

Lipprandt Hans 353 SV Handwerk Erfurt Stephan Axel 0 SV Handwerk Erfurt

Krauße Michael 341 Möbisburger SV Lang Peter 0 Möbisburger SV

Rösler M.(Ersatz) 0 SV Bechstedt-Wagd 2 Fuchs Konstantin 0 Möbisburger SV

Nadler Jürgen 0 KSG Traktor Erfurt e.v. Meyer Peter 0 SV Handwerk Erfurt

Kapfenberger J. 437 Möbisburger SV Herz Thomas 391 SV Blau Weiß Dachwig

Kirchner Danny 430 SV Handwerk Erfurt Rentzsch Felix 370 SV Blau Weiß Dachwig

Stephan Axel 411 SV Handwerk Erfurt Scheidt Klaus Dieter 360 SV Blau Weiß Dachwig

       Als Mannschaft der Woche 2399 Holz

Heim-Rekord SV Handwerk  1727 Auswärts-Rekord 1673 Möbisburger SV

Einzel-Heim-Rekord J.Nadler 473 Einzel-Auswärts-Rekord 455 D.Kirchner

1580

1554
0
0

1453
1
0

17. Spieltag 08,03,2015

    Mannschaft der Woche

A/PH/P
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    Die Top Ten der Woche
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1. 1. Rösler M.(Ersatz) SV Bechstedt-Wagd 2 0 1 452,00 0 0,00 1 452,00 0 0 452 0
2. 2. Kirchner Danny SV Handwerk Erfurt 0 7 436,57 8 447,00 15 442,13 0 430 464 0
3. 3. Nadler Jürgen KSG Traktor Erfurt e.v. 0 4 430,50 5 430,80 9 430,67 0 0 473 0
4. 4. Siegl Stephan SV Handwerk Erfurt 0 5 425,60 5 409,60 10 417,60 0 0 440 0
5. 5. Herz Thomas SV Blau Weiß Dachwig 0 7 417,86 7 417,14 14 417,50 0 391 454 0
6. 6. Schäfer Mario KK Einigkeit Elxleben 0 5 414,00 3 421,67 8 416,88 0 0 442 0
8. 7. Schlothauer Jens Möbisburger SV 0 6 404,00 3 376,00 9 394,67 0 0 433 0
9. 8. Steinbrück Nils SV Blau Weiß Dachwig 0 4 403,50 6 388,33 10 394,40 0 0 445 0

10. 9. Hetzel Jens KK Einigkeit Elxleben 0 5 403,40 4 393,25 9 398,89 0 0 419 0
11. 10. Kupfer Hans Jürgen KSG Traktor Erfurt e.v. 0 6 403,17 4 411,25 10 406,40 0 0 447 0
12. 11. Gehlau  Roland SV Bechstedt-Wagd 2 0 3 403,00 3 413,00 6 408,00 0 0 430 0
13. 12. Föhr Eckhard BSG Fiskus Erfurt 4 0 1 402,00 2 393,50 3 396,33 0 0 402 0
14. 13. Keller Andre KSG Traktor Erfurt e.v. 0 6 401,83 7 418,57 13 410,85 0 0 438 0
16. 14. Kämmerer Günter ESV Lok Erfurt 0 2 401,50 4 418,75 6 413,00 0 0 434 0
17. 15. Stephan Axel SV Handwerk Erfurt 0 5 397,00 6 419,50 11 409,27 0 411 466 0
18. 16. Exner Steffen KK Einigkeit Elxleben 0 6 395,50 6 415,17 12 405,33 0 0 437 0
19. 17. Müller Detlef BSG Fiskus Erfurt 4 0 3 394,00 1 405,00 4 396,75 0 0 433 0
20. 18. Lang Peter Möbisburger SV 0 5 392,60 6 376,17 11 383,64 0 390 429 0
21. 19. Rajkai Csaba BSG Fiskus Erfurt 4 0 4 391,00 3 402,33 7 395,86 0 0 423 0
22. 20. 0 SV Handwerk Erfurt 0 1 390,00 0 0,00 1 390,00 0 0 390 0
23. 21. Liedtke Frank KSG Traktor Erfurt e.v. 0 3 389,67 7 395,57 10 393,80 0 0 438 0
24. 22. Schmidt Walter ESV Lok Erfurt 0 3 388,67 5 391,80 8 390,63 0 0 423 0
25. 23. Möbius Rolf GSC Erfordia 1916 0 3 388,33 4 377,75 7 382,29 0 0 406 0
26. 24. Otto Sven GSC Erfordia 1916 0 5 388,00 5 411,80 10 399,90 0 0 438 0
27. 25. Marr Wolfgang KSG Traktor Erfurt e.v. 0 4 387,25 5 376,00 9 381,00 0 0 408 0
28. 26. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 0 5 386,20 5 390,20 10 388,20 0 386 423 0
29. 27. Meyer Peter SV Handwerk Erfurt 0 7 386,14 8 394,00 15 390,33 0 386 437 0
30. 28. Herschleb Marcel KK Einigkeit Elxleben 0 1 386,00 0 0,00 1 386,00 0 0 386 0
31. 29. Sauer Karsten KK Einigkeit Elxleben 0 3 385,33 4 350,25 7 365,29 0 0 421 0
32. 30. Schlothauer Walter Möbisburger SV 0 2 384,00 2 352,00 4 368,00 0 0 390 0
33. 31. Kapfenberger J. Möbisburger SV 0 7 383,86 5 389,00 12 386,00 0 437 437 neu 0
34. 32. Preising Sebastian GSC Erfordia 1916 0 3 383,67 2 392,50 5 387,20 0 0 399 0
35. 33. Becker Enrico KSG Traktor Erfurt e.v. 0 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 0 378 0
37. 34. Lämmerhirt Nico BSG Fiskus Erfurt 4 0 3 377,00 1 368,00 4 374,75 0 0 383 0
38. 35. Theisinger Dirk SV Bechstedt-Wagd 2 0 5 376,80 2 391,50 7 381,00 0 0 402 0
39. 36. Ambos Frank GSC Erfordia 1916 0 6 372,33 4 375,25 10 373,50 0 0 405 0
40. 37. Lämmerhirt Frank BSG Fiskus Erfurt 4 0 4 372,00 3 410,33 7 388,43 0 0 428 0
41. 38. Kiefer Michael GSC Erfordia 1916 0 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 0 371 0
36. 39. Orthmann Pascal SV Blau Weiß Dachwig 0 6 369,67 6 386,33 12 378,00 0 332 402 0
42. 40. Güldner Christoph ESV Lok Erfurt 0 5 368,60 6 369,00 11 368,82 0 0 391 0
43. 41. Heede Ottmar GSC Erfordia 1916 0 2 366,50 3 399,67 5 386,40 0 0 410 0

7. 42. Reinhardt  Jens SV Bechstedt-Wagd 2 0 9 363,56 6 411,33 15 382,67 0 0 436 0
45. 43. Ehrhardt Ch.(Ersatz) ESV Lok Erfurt 0 1 359,00 0 0,00 1 359,00 0 0 359 0
15. 44. Matkey  Mario SV Bechstedt-Wagd 2 0 9 357,11 5 423,60 14 380,86 0 0 457 0
46. 45. Knoll H.Joachim GSC Erfordia 1916 0 2 350,50 4 374,00 6 366,17 0 0 391 0
47. 46. König Jessica BSG Fiskus Erfurt 4 0 1 344,00 0 0,00 1 344,00 0 0 344 0
48. 47. Schwarzkopf Mario Möbisburger SV 0 1 341,00 1 403,00 2 372,00 0 0 403 0
49. 48. Krauße Michael Möbisburger SV 0 1 338,00 6 333,83 7 334,43 0 341 351 0
50. 49. Büchling Ronald ESV Lok Erfurt 0 2 334,00 1 391,00 3 353,00 0 0 391 0
51. 50. Lipprandt Hans SV Handwerk Erfurt 0 2 333,00 3 353,33 5 345,20 0 353 361 0
52. 51. Prucha Dieter ESV Lok Erfurt 0 4 324,75 3 369,33 7 343,86 0 0 402 0
53. 52. Kurzbach Siegfried ESV Lok Erfurt 0 2 323,00 6 398,00 8 379,25 0 0 425 0
54. 53. Rentzsch Felix SV Blau Weiß Dachwig 0 7 313,14 7 394,86 14 354,00 0 370 448 0
44. 54. Mende Uwe SV Bechstedt-Wagd 2 0 6 300,17 4 370,50 10 328,30 0 0 390 0
55. 55. Beyer Jan KK Einigkeit Elxleben 0 6 296,00 2 352,50 8 310,13 0 0 385 0
56. 56. Matkay  Heinz SV Bechstedt-Wagd 2 0 1 276,00 0 0,00 1 276,00 0 0 276 0
57. 57. Müller Erhard GSC Erfordia 1916 0 3 273,33 3 401,00 6 337,17 0 0 420 0
58. 58. Lehr Bernd ESV Lok Erfurt 0 2 273,00 1 335,00 3 293,67 0 0 335 0
61. 59. Scheidt Klaus Dieter SV Blau Weiß Dachwig 0 3 243,67 2 373,50 5 295,60 0 360 393 0
59. 60. Kührlein Danny GSC Erfordia 1916 0 3 233,33 1 394,00 4 273,50 0 0 394 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Rösler M.(Ersatz) SV Bechstedt-Wagd 2 1 0 452 452,00 311 311,00 141 141,00 5 5,00
2. 2. Kirchner Danny SV Handwerk Erfurt 15 430 6632 442,13 4422 294,80 2210 147,33 45 3,00
3. 3. Nadler Jürgen KSG Traktor Erfurt e.v. 9 0 3876 430,67 2624 291,56 1252 139,11 39 4,33
5. 4. Siegl Stephan SV Handwerk Erfurt 10 0 4176 417,60 2867 286,70 1309 130,90 51 5,10
4. 5. Herz Thomas SV Blau Weiß Dachwig 14 391 5845 417,50 4009 286,36 1836 131,14 73 5,21
6. 6. Schäfer Mario KK Einigkeit Elxleben 8 0 3335 416,88 2265 283,13 1070 133,75 42 5,25
7. 7. Kämmerer Günter ESV Lok Erfurt 6 0 2478 413,00 1695 282,50 783 130,50 38 6,33
8. 8. Keller Andre KSG Traktor Erfurt e.v. 13 0 5341 410,85 3732 287,08 1609 123,77 102 7,85
11. 9. Stephan Axel SV Handwerk Erfurt 11 411 4502 409,27 3149 286,27 1353 123,00 73 6,64
12. 10. Gehlau  Roland SV Bechstedt-Wagd 2 6 0 2448 408,00 1706 284,33 742 123,67 38 6,33
13. 11. Kupfer Hans Jürgen KSG Traktor Erfurt e.v. 10 0 4064 406,40 2829 282,90 1235 123,50 92 9,20
14. 12. Exner Steffen KK Einigkeit Elxleben 12 0 4864 405,33 3333 277,75 1531 127,58 80 6,67
15. 13. Heinemann A. (Ersatz) SV Bechstedt-Wagd 2 1 0 405 405,00 271 271,00 134 134,00 8 8,00
16. 14. Otto Sven GSC Erfordia 1916 10 0 3999 399,90 2820 282,00 1179 117,90 94 9,40
17. 15. Hetzel Jens KK Einigkeit Elxleben 9 0 3590 398,89 2560 284,44 1030 114,44 85 9,44
18. 16. Müller Detlef BSG Fiskus Erfurt 4 4 0 1587 396,75 1136 284,00 451 112,75 30 7,50
19. 17. Föhr Eckhard BSG Fiskus Erfurt 4 3 0 1189 396,33 842 280,67 347 115,67 23 7,67
20. 18. Rajkai Csaba BSG Fiskus Erfurt 4 7 0 2771 395,86 1943 277,57 828 118,29 65 9,29
21. 19. Schlothauer Jens Möbisburger SV 9 0 3552 394,67 2514 279,33 1038 115,33 89 9,89
22. 20. Steinbrück Nils SV Blau Weiß Dachwig 10 0 3944 394,40 2774 277,40 1170 117,00 95 9,50
23. 21. Liedtke Frank KSG Traktor Erfurt e.v. 10 0 3938 393,80 2800 280,00 1138 113,80 93 9,30
25. 22. Schmidt Walter ESV Lok Erfurt 8 0 3125 390,63 2232 279,00 893 111,63 82 10,25
24. 23. Meyer Peter SV Handwerk Erfurt 15 386 5855 390,33 4210 280,67 1645 109,67 154 10,27
26. 24. 0 SV Handwerk Erfurt 1 0 390 390,00 275 275,00 115 115,00 7 7,00
28. 25. Lämmerhirt Frank BSG Fiskus Erfurt 4 7 0 2719 388,43 1908 272,57 811 115,86 60 8,57
27. 26. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 10 386 3882 388,20 2792 279,20 1090 109,00 108 10,80
29. 27. Preising Sebastian GSC Erfordia 1916 5 0 1936 387,20 1407 281,40 529 105,80 48 9,60
30. 28. Heede Ottmar GSC Erfordia 1916 5 0 1932 386,40 1407 281,40 525 105,00 52 10,40
31. 29. Herschleb Marcel KK Einigkeit Elxleben 1 0 386 386,00 270 270,00 116 116,00 9 9,00
35. 30. Kapfenberger J. Möbisburger SV 12 437 4632 386,00 3283 273,58 1349 112,42 114 9,50
32. 31. Lang Peter Möbisburger SV 11 390 4220 383,64 3046 276,91 1174 106,73 119 10,82
10. 32. Reinhardt  Jens SV Bechstedt-Wagd 2 15 0 5740 382,67 4025 268,33 1715 114,33 106 7,07
33. 33. Möbius Rolf GSC Erfordia 1916 7 0 2676 382,29 1883 269,00 793 113,29 71 10,14
36. 34. Marr Wolfgang KSG Traktor Erfurt e.v. 9 0 3429 381,00 2417 268,56 1012 112,44 76 8,44
37. 35. Theisinger Dirk SV Bechstedt-Wagd 2 7 0 2667 381,00 1917 273,86 750 107,14 81 11,57
9. 36. Matkey  Mario SV Bechstedt-Wagd 2 14 0 5332 380,86 3714 265,29 1618 115,57 100 7,14
38. 37. Kurzbach Siegfried ESV Lok Erfurt 8 0 3034 379,25 2169 271,13 865 108,13 93 11,63
34. 38. Orthmann Pascal SV Blau Weiß Dachwig 12 332 4536 378,00 3225 268,75 1311 109,25 136 11,33
40. 39. Becker Enrico KSG Traktor Erfurt e.v. 1 0 378 378,00 290 290,00 88 88,00 17 17,00
41. 40. Lämmerhirt Nico BSG Fiskus Erfurt 4 4 0 1499 374,75 1091 272,75 408 102,00 49 12,25
42. 41. Tympel Alfons(Ersatz) ESV Lok Erfurt 1 0 374 374,00 268 268,00 106 106,00 10 10,00
43. 42. Ambos Frank GSC Erfordia 1916 10 0 3735 373,50 2666 266,60 1069 106,90 126 12,60
44. 43. Schwarzkopf Mario Möbisburger SV 2 0 744 372,00 531 265,50 213 106,50 20 10,00
45. 44. Kiefer Michael GSC Erfordia 1916 1 0 371 371,00 267 267,00 104 104,00 12 12,00
46. 45. Güldner Christoph ESV Lok Erfurt 11 0 4057 368,82 2910 264,55 1147 104,27 131 11,91
47. 46. Schlothauer Walter Möbisburger SV 4 0 1472 368,00 1073 268,25 399 99,75 59 14,75
48. 47. Rastdorf R.(Ersatz) BSG Fiskus Erfurt 4 1 0 367 367,00 260 260,00 107 107,00 13 13,00
49. 48. Knoll H.Joachim GSC Erfordia 1916 6 0 2197 366,17 1518 253,00 679 113,17 65 10,83
50. 49. Sauer Karsten KK Einigkeit Elxleben 7 0 2557 365,29 1911 273,00 646 92,29 115 16,43
52. 50. Ehrhardt Ch.(Ersatz) ESV Lok Erfurt 1 0 359 359,00 261 261,00 98 98,00 17 17,00
54. 51. Rentzsch Felix SV Blau Weiß Dachwig 14 370 4956 354,00 3517 251,21 1439 102,79 130 9,29
53. 52. Büchling Ronald ESV Lok Erfurt 3 0 1059 353,00 759 253,00 300 100,00 34 11,33
55. 53. Haage Nils(Ersatz) ESV Lok Erfurt 1 0 347 347,00 249 249,00 98 98,00 11 11,00
58. 54. Lipprandt Hans SV Handwerk Erfurt 5 353 1726 345,20 1312 262,40 414 82,80 82 16,40
56. 55. König Jessica BSG Fiskus Erfurt 4 1 0 344 344,00 257 257,00 87 87,00 18 18,00
57. 56. Prucha Dieter ESV Lok Erfurt 7 0 2407 343,86 1742 248,86 665 95,00 121 17,29
59. 57. Müller Erhard GSC Erfordia 1916 6 0 2023 337,17 1413 235,50 610 101,67 36 6,00
60. 58. Krauße Michael Möbisburger SV 7 341 2341 334,43 1669 238,43 672 96,00 100 14,29
51. 59. Mende Uwe SV Bechstedt-Wagd 2 10 0 3283 328,30 2397 239,70 886 88,60 118 11,80
61. 60. Kirchner Michael SV Handwerk Erfurt 2 0 645 322,50 455 227,50 190 95,00 29 14,50
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